
 

 

1/5 

 

 

 
 

 
 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΑΕ ΟΤΑ 

 

 

Ταχ. Δ/νση : 1η παρ. Αλεξάνδρου Δεσύλλα 10 

Ταχ. Κώδικας : 49100, Κέρκυρα 
Πληροφορίες : Ναταλία Βλάχου 

Τηλέφωνο : 2661082037 

E- mail  : 2020anion.org@gmail.com 

  

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Κέρκυρα, 01/04/2024 

Α.Π.: 14442 
 

 
 

 
 

 Προς: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

ΘΕΜΑ:  2η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 3109/30.12.2020 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων 

με κωδικούς ΟΠΣΑΑ 0016493445 ΚΑΙ 0016513648 στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης 

έργων Δημοσίου Χαρακτήρα της Αναπτυξιακής Ιονίων Νήσων ΑΑΕ ΟΤΑ, με τα 

στοιχεία του Παραρτήματος Ι της παρούσας, στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2.4.4. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/ LEADER της 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΑΕ ΟΤΑ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 4314/2014, ειδικά τα άρθρα 8 και 20, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση το ν. 3419/2005 

(Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α΄265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, β) το άρθρο 90 του 

«Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

β) Του ν. 4914/2022, ειδικά το άρθρο 65, παρ. 19, για τη μετονομασία της ΕΥΕ ΠΑΑ 2014-

2020 σε ΕΥΕ ΠΑΑ (Α’ 61), όπως ισχύει. 

2. Τους κανονισμούς, τις Αποφάσεις της Επιτροπής, το Πρόγραμμα Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014 - 2020, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

2/5 

 

α) Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1303/2013 «περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 

Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006». 

β) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1305/2013 για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.) και την κατάργηση του 

κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του Συμβουλίου. 

γ) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2022 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 

1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την 

εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) αριθ. 1308/2013 όσον αφορά 

τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης τα έτη 2021 και 2022. 

δ) Την υπ’ αρ. C (2015) 9170/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, για την 

έγκριση του προγράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης. 

3. Την υπ’ αρ. 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων με θέμα: «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020» (Β’ 1273), όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει κάθε φορά. 

4. Την υπ’ αρ. 1337/4-5-2022 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3083/04-08-2021 (Β’ 3702) υπουργικής 

απόφασης: Πλαίσιο υλοποίησης του Μέτρου 19, Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία 

Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-

2020, υπομέτρα 19.2 και 19.4» (Β’ 2310), όπως ισχύει κάθε φορά. 

5. (προσθήκη Αποφάσεων για σύσταση και λειτουργία των ΕΦΔ και άλλα απαραίτητα 

π.δ., Κ.Υ.Α. κ.α. των ΕΦΔ π.χ. εκχωρήσεις αρμοδιοτήτων, εξουσιοδότηση 

υπογραφής)  

6.  Την υπ΄ αρ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 απόφαση του Υφυπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 

110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ 

Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

3/5 

 

Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων”»(Β΄5968), όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την υπ’ αρ. 2635/20-9-2017 κοινή απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων και Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης «Περί πλαισίου 

λειτουργίας του Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών 

Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)» του 

Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας περιόδου 2014-2020» (Β 3313), 

όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αρ. 154/22-01-2021 υπουργική απόφαση «Παράταση προθεσμιών των υπ΄ 

αρ. 13214/30-11-2017 (B΄4268) και 13215/30-11-2017 (B΄ 4285) υπουργικών 

αποφάσεων» (Β 252), όπως ισχύει. (όπου απαιτείται) 

9. Τη με αρ. πρωτ. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28-08-2017 επιστολή της ΕΥΚΕ «Οδηγίες και 

παρότρυνση τήρησης διαδικασιών προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση 

Κρατικών Ενισχύσεων. 

10. Τις από 04/04/2016 αποφάσεις - συμπεράσματα της 1ης Συνεδρίασης της Επ. 

Παρακολούθησης του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όσον αφορά τα κριτήρια 

επιλογής των συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΠΑΑ 2014-2020, όπως ισχύουν. 

11. Την με αρ. πρωτ.12085/20.02.2019 πρόσκληση της ΟΤΔ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014-2020. 

12. Την με αρ. πρωτ. 3109/30.12.2020 Απόφαση Ένταξης των Πράξεων στο 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

13. Το με αριθμό 45/15.09.2022 πρακτικό της ΕΔΠ του Τοπικού Προγράμματος της ΟΤΔ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ με θέμα «ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ LEADER/ CLLD 2014-2020»  

14. Την υπ’ αριθ. 849/26-4-2022 (Β΄2169) Υ.Α. «Ορισμός Ομάδων Τοπικής δράσης ως 

Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων του ΠΑΑ 2014 - 2020 και 

εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτές». 

15.   Η με αριθμ. 113/19.05.2022 απόφαση του Δ.Σ. της Αναπτυξιακής Ιονίων Νήσων 

ΑΑΕ ΟΤΑ, με την οποία εγκρίθηκε η ΣΔΕΠΥ με τον Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

16. Το με αριθμ. 82/28.03.2024 πρακτικό της ΕΔΠ του Τοπικού Προγράμματος της ΟΤΔ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ με θέμα «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ LEADER/CLLD 2014-2020» 

17. Τα με αριθμ. 1968/24.10.2023, 2046/03.11.2023 και 412/19.02.2024 έγραφα της 

ΕΥΕ ΠΑΑ περί εξυγίανσης των Τοπικών Προγραμμάτων LEADER/ CLLD 2014-2020.  

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

4/5 

 

 

 

Αποφασίζει  

Την δεύτερη τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 3109/30.12.2020 απόφασης ένταξης 

των πράξεων με τα στοιχεία που αναφέρονται αναλυτικά στον πίνακα του 

Παραρτήματος Ι της παρούσας, στην Υποδράση 19.2.4.4 "Ενίσχυση πολιτιστικών 

εκδηλώσεων"του Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών 

Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)», του 

Μέτρου 19 «Στήριξη για Τοπική Ανάπτυξη μέσω του LEADER (ΤΑΠΤοΚ - Τοπική 

Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία τοπικών Κοινοτήτων)» του ΠΑΑ 2014-2020, ως προς τον 

πίνακα των εντασσόμενων πράξεων.  

Και  

Την ανάκληση ένταξης της πράξης του δικαιούχου «ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ «ΦΑΕΘΩΝ» κωδ. ΟΠΣΑΑ 0016493445 με προϋπολογισμό 13.120,00 €, 

καθώς δεν πληροί τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στο έγγραφο 412/19.02.2024 

της ΕΥΕ ΠΑΑ, ήτοι, δεν κατέθεσε αίτημα 1ης πληρωμής έως 29.02.2024 και δεν έχει 

υλοποιήσει φυσικό ή οικονομικό αντικείμενο και σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

82/28.03.2024 απόφαση της ΕΔΠ ΑΝΙΟΝ ΑΑΕ ΟΤΑ.  

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

Α/Α 

Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 2014-

2020 

Τίτλος 

Πράξης/Υποέργου 
Δικαιούχος 

Συνολικός 

Προϋπολογισ

μός 

(Συνολική 

Δημόσια 

Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

1 
0016493445 

 

ΦΑΕΘΩΝ 

"ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΤΗΣ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ"  

ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
"ΦΑΕΘΩΝ" 

13.120,00 13.120,00 

Η ανάγκη ανάκλησης της εν λόγω πράξης, προέκυψε κατά τη διαδικασία παρακολούθησης και 

ελέγχου της πορείας υλοποίησης των πράξεων, καθώς διαπιστώθηκαν αποκλίσεις σε σχέση με 

την προγραμματισθείσα πρόοδο και δεν υφίσταται καμία πρόοδος σε φυσικό και οικονομικό 

αντικείμενο της πράξης.  

 

Οι πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΕΓΤΑΑ). 

 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΕΩΝ  

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

5/5 

 

Περίοδος επιλεξιμότητας δαπανών των πράξεων  

Ο δικαιούχος οφείλει να ολοκληρώσει το οικονομικό και φυσικό αντικείμενο της πράξης, εντός 

του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματός της, όπως δηλώνεται στην αίτηση στήριξης, και σε κάθε 

περίπτωση μέχρι την 30-06-2025.  

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  

Οι δικαιούχοι υποχρεούνται να τηρήσουν τους όρους της απόφασης ένταξης και να 

υλοποιήσουν τις πράξεις, σύμφωνα με τους όρους και την περίοδο επιλεξιμότητας αυτών, 

καθώς και να τηρήσουν τις υποχρεώσεις που παρατίθενται στο συνημμένο Παράρτημα Ι, το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης ένταξης.  

Σε περίπτωση που η υλοποίηση μιας πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, 

η ΟΤΔ ΑΝΙΟΝ ΑΑΕ ΟΤΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της 

απόφασης ένταξης της εν λόγω πράξης ή στην τροποποίηση της απόφασης ένταξης στην οποία 

περιλαμβάνονταν (όταν η απόφαση ένταξης αφορά πολλές πράξεις).  

Δ. ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ  

Οι διαδικασίες χορήγησης της ενίσχυσης, γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στην με αρ. πρωτ. 

13215/30-11-2017 (ΦΕΚ 4285/Β΄/8-12-2017) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων σχετικά με το «Πλαίσιο υλοποίησης Υπομέτρου 19.2, του Μέτρου 19, Τοπική 

Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014-2020, για παρεμβάσεις Δημοσίου χαρακτήρα και λοιπές διατάξεις εφαρμογής 

των Τοπικών Προγραμμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την/ις εγκύκλιο/ους του 

ΟΠΕΚΕΠΕ και το ειδικό θεσμικό πλαίσιο εφαρμογής της πράξης.  

Ε. ΕΛΕΓΧΟΙ  

Επιτόπιοι, εκ των υστέρων, ειδικοί και έκτακτοι έλεγχοι διενεργούνται από τα αρμόδια εθνικά 

και κοινοτικά όργανα στην έδρα και στο χώρο υλοποίησης της πράξης, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στην ΥΑ με αρ. πρωτ. 13215/30-11-2017 (ΦΕΚ 4285/Β΄/8-12-2017), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, την/ις εγκύκλιους του ΟΠΕΚΕΠΕ και το ειδικό θεσμικό πλαίσιο 

εφαρμογής της πράξης.  

Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι υποχρεώσεις των δικαιούχων, όπως αναγράφονται στο Παράρτημα Ι 

της αρχικής απόφασης ένταξης.  

 

 

Η Πρόεδρος ΕΔΠ της ΑΝΙΟΝ ΑΑΕ ΟΤΑ 

Αιμιλία Μόσχου 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

6/5 

 

Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Δικαιούχοι 

2. ΟΤΔ/ΕΥΔ (ΕΠ) Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

 

3. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΣ ΚΑΠ 
 

4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

•   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

    Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜ. ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

    ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

 

Β. ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

5. Οργανισμό Πληρωμών - ΟΠΕΚΕΠΕ 

6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ) 

  

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

ΚΩΔ. ΣΑ: 082/1 

 

Α/Α 

Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 2014-

2020 

Τίτλος 

Πράξης/Υποέργου 
Δικαιούχος 

Συνολικός 

Προϋπολογισ

μός 

(Συνολική 

Δημόσια 

Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

1 
0016513648 

 

ΕΚΘΕΣΗ 
ΛΑΪΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΟΧΗΣ 

41.100,00 41.100,00 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΔΡΑ

ΣΗΣ 

19.2.4.4 

 

 

 

41.100,00 41.100,00 

 

 

 

 

 

Η Πρόεδρος ΕΔΠ της ΑΝΙΟΝ ΑΑΕ ΟΤΑ  

Αιμιλία Μόσχου

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ



 

 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΟ246ΜΞΞΓ-ΓΝΚ


		2024-04-04T12:55:59+0300
	Athens




